JAN. 10 faciant recompensacionem caeteris eorum de quorum porcionibus dictas recupera-

ciones vel status adnihilaciones fieri contigerit. Ita quod onus perdicionis in

hac parte, si quod evenerit inter ipsos juxta ratam annui valoris portionum suarum

uniformis sit et aequalis. Item, ad finem quod iste articulus prassentis voluntatis

meae proximo prascedens per praedictos Johannem, Edmundum, Willelmum et

Clementem, filios meos, ac praedictam Elizabetham et hseredes suos praedictos

sufficiencius et plenius exequatur, et quod dicta dona et concessiones immediate

vel per remanere in feodo talliato vel alio statu, ut praedicitur, sibi faciendo per

eorum facta, feofFamenta, cartas, scripta, vel alio modo non discontinuarentur,

volo et ordino quod praedictae persons feoffatae seu feoffandas eorum haeredes et

assignati, antequam ipsi aliquem statum de prasdictis terris et tenementis aut

parcella inde praedictis Johanni, Edmundo, Willelmo et Clementi, filiis meis,

et praedictae
Elizabeth et haeredibus suis prasdictis, seu eorum alicui, faciant, per

scriptum suum indentatum dent et concedant praedicto Edmundo, filio meo,
unum annuum redditum triginta librarum legalis monetae, habendum et percipien-

dum eidem Edmundo et haeredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus de

praedicto manerio de Gresham ad festa Paschae et Sancti Michaelis aequis

portionibus, una cum sufficienti clausula districtionis in dicto manerio fiendae pro
non solucione ejusdem annui redditus sub forma et condicionibus subsequentibus :

videlicet, quod prasdictus annuus redditus sit et remaneat in suspense et non

levetur, solvatur, nee percipiatur quovismodo, quousque dictus Johannes Paston

vel aliquis haeres suus masculus de corpore suo exiens aliquod donum sive con-

cessionem, immediate vel per remanere, in feodo talliato vel alio statu, de manerio

praedicto cum pertinentiis eidem Johanni fiendum, per factum, feofFamentum,
cartam vel scriptum, seu alio modo, in parte vel toto, discontinuaverit seu dis-

continuari fecerit, vel quousque praedictus Johannes Paston, vel aliquis haeres

suus masculus de corpore suo exiens, praedictum articulum praesentis voluntatis

meae sic incipiendum
' Item ad amorem et favorem,' &c. in aliqua ex parte sua

perimplendo infregerit, non perfecerit, vel non observaverit, vel sic tarn omnibus

et singulis quibus aliquod donum sive concessio, immediate vel per remanere, in

feodo talliato vel in aliquo alio statu, de prasdicto manerio cum pertinentiis dicto